UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Phan Đình Phùng, ngày 14 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng

phường Phan Đình Phùng

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

 Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ nội vụ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định và hướng dẫn một số nội dung về Thi đua,

khen thưởng tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng thi đua khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng phường Phan Đình Phùng gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Đình Thìn               Chủ tịch UBND - Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Phạm Thị Chung               Phó chủ tịch UBND    - Phó Chủ tịch HĐ

3. Bà Nguyễn Thị Thảo                       Văn phòng - thống kê                      - Thư ký hội đồng

4. Bà Phạm Thị Hạnh Phó Chủ tịch HĐND  - Uỷ viên

5. Ông Lê Đức Vượng               Phó Chủ tịch UBND  - Uỷ viên

6. Ông Đào Mạnh Trung    Chủ tịch Ủy ban MTTQ                   - Uỷ viên

7. Ông Lương Thế Chung                   Chủ tịch Hội CCB              - Uỷ viên

8. Ông Nguyễn Ngọc Tân  Bí thư đoàn Thanh niên                   - Uỷ viên

9. Bà Nguyễn Thị Phương Chủ tịch Hội Nông dân - Uỷ viên

10. Bà Trần Thị Hằng Chủ tịch Hội Phụ nữ - Uỷ viên

11. Ông Cao Việt Thái       Trưởng Công an phường           - Uỷ viên

12. Ông Vũ Xuân Quang Chỉ huy trưởng Quân sự - Uỷ viên

13. Bà Đỗ Thị Lan Hương Lao động - TB&XH - Uỷ viên

2

14. Ông Trần Xuân Lộc Văn hóa - xã hội - Uỷ viên

15. Bà Đào Thị Dịu Nắng Tư pháp - Hộ tịch - Uỷ viên

16. Bà Nguyễn Thị Lan       Trạm phó trạm Y tế     - Uỷ viên

17. Ông Dương Văn Hảo Đội trưởng đội thuế - Ủy viên

18. Bà Đỗ Thị Quỳnh Mai Kế toán - Tài chính - Ủy viên

19. Ông Đỗ Xuân Hiển Cán bộ TT-MQĐT-VSMT - Ủy viên

20. Bà Nguyễn Thị Hà Giang  Địa chính - Xây dựng - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường có những nhiệm vụ sau:

- Tham gia ý kiến và đề xuất nội dung, biện pháp cho Đảng ủy, Ủy ban nhân

dân phường lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức, xây dựng và phát động các phong trào thi

đua nhằm thực hiện tốt các nhiệm vụ kinh tế, chính trị, xã hội trên địa bàn phường.

- Thực hiện cơ chế phối hợp giữa các cơ quan Đảng, Chính quyền, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc phường và các đoàn thể trong việc tổ chức, chỉ đạo, tổng kết và phổ biến

kinh nghiệm, xây dựng và nhân điển hình tiên tiến trong các phong trào thi đua.

- Trên cơ sở đề nghị của các cơ quan chuyên môn, đơn vị và tổ dân phố, Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng phường thẩm định, xét chọn các đơn vị, tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua, trình Chủ tịch UBND

phường khen thưởng hoặc báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị cấp trên xét

khen thưởng theo quy định.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- HĐTĐKT thành phố;

- UBND thành phố;

- Đảng ủy - HĐND phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VP, HĐTĐKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		2024-11-14T11:05:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:05:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:05:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!